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W związku z ogłoszeniem postępowania nr 50/PN/2019 na wybór podmiotu świadczącego usługi 

zarządzania nieruchomością wspólną osiedla „Vis a Vis Wola” I, realizowanego na działce nr 46 

obręb 6-05-05 w Warszawie przy Al. Prymasa Tysiąclecia 83 Zamawiający otrzymał następujące 

pytania od Podmiotów uczestniczących w postępowaniu:  

Pytanie nr 1 :  

W załączniku nr 2 w tabeli są przedstawiona łączna powierzchnia użytkowa lokali 12 159,30 m². - Czy ta 

powierzchnia zawiera powierzchnie lokali mieszkalnych i usługowych wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi oraz  powierzchnię lokalu garażowego ?   

Odpowiedź : 

Zamawiający wyjaśnia, iż w Specyfikacji stanowiącej Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego  w Tabeli - 

Produkty deweloperskie realizowane w ramach inwestycji przedstawiona jest : łączna  użytkowa 

powierzchnia lokali 12 159,30 m², która dotyczy łącznej powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych. 

Poniżej  Zamawiający zamieszcza zestawienie powierzchni, uaktualnione o pomiary geodezyjne w 

zakresie łącznej powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych.  Pozostałe powierzchnie są w trakcie 

pomiarów i mogą ulec niewielkim  zmianom. 

 

PRODUKTY DEWELOPERSKIE 

zestawienie powierzchni 
m² 

Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych  

 
12 159,30 m² 

Łączna powierzchnia użytkowa lokali usługowych 

 
982,50 m² 

Łączna powierzchnia komórek lokatorskich 

 
797,50 m² 

Powierzchnia garażu   

 

 

7 545,00 m² 
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Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 1,   w punkcie III znajduje się tabela ze stawkami od m2 - proszę o informację czy oferta ma 

być kalkulowana na podstawie łącznej powierzchni użytkowa lokali 12 159,30 m ². 

Odpowiedź : 

Zamawiający przekazuje informację, iż oferta powinna być skalkulowana na podstawie łącznej 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, wynoszącej 12 159,30 m.² 

 

Pytanie nr 3:  

Proszę o informację jakie jest przewidywany okres ETAPU I - odpowiedź jest istotna do kalkulacji cen za 

usługi z powodu planowanej podwyżki minimalnego wynagrodzenie za pracę w 2020 r. która wyniesie 2 

600 zł. oznacza to wzrost o 350 zł, czyli o 15,6 proc. w stosunku do 2019 r. (obecnie najniższa płaca 

wynosi 2 250 zł). 

Odpowiedź : 

Zamawiający informuje, iż przewidywany czas trwania Etapu I, czyli Okresu Deweloperskiego szacowany 

jest na 2 -  miesiące.  

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o przesłanie odpowiedzi na  n/w pytania: 

Podanie dokładnej powierzchni użytkowej tj. powierzchni: lokali mieszkalnych, lokali usługowych, garażu 

podziemnego w tym podanie ilości stanowisk miejsc postojowych w garażu podziemnym? 

Odpowiedź : 

Zamawiający, poniżej przedstawia  zestawienie powierzchni, uaktualnione o pomiary geodezyjne  

w zakresie łącznej powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych.  Pozostałe powierzchnie są w trakcie 

pomiarów i mogą ulec niewielkim  zmianom. 

 

PRODUKTY DEWELOPERSKIE 

zestawienie powierzchni 
m² 

Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych  

 
12 159,30 m² 

Łączna powierzchnia użytkowa lokali usługowych 

 
982,50 m² 

Łączna powierzchnia komórek lokatorskich 

 
797,50 m² 

Powierzchnia garażu   

( 221 stanowisk postojowych) 

 

7 545,00 m² 
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Pytanie nr 5:  

Proszę o informację, czy stanowiska zewnętrze – miejsca  postojowe będą przeznaczone do użytku 

wszystkich, czy będą sprzedawane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zewnętrzne stanowiska postojowe będą  sprzedawane, będą stanowiły  część 

wspólną przeznaczoną  do wyłącznego użytku nabywców lokali usługowych. 

 

Pytanie nr 6: 

Sprzątanie – proszę o doprecyzowanie zakresu prac tj. czy całościowe mycie i zamiatanie wszystkich 

klatek (od góry do dołu) ma odbywać się 5 dni w tygodni? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż usługa sprzątania części wspólnych ma być wykonywana przez 5 dni w 

tygodniu, co zostało opisane w Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia  pkt 3 Ad 2 , w brzmieniu : 

„…zapewnienie serwisu sprzątającego przez 5 dni w tygodniu; 

utrzymanie w należytym porządku i czystości pomieszczeń i urządzeń Obiektu służących do wspólnego 

użytku właścicieli lokali oraz chodnika wzdłuż Obiektu i innych terenów (jeżeli obowiązek taki wynika 

z zawartych umów i innych przepisów prawa); 

odśnieżanie; 

utrzymanie zieleni.” 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, jako profesjonalnego podmiotu zajmującego się zarządzaniem 

nieruchomościami, iż będzie wykonywał czynność utrzymania w należytym porządku i czystości 

pomieszczeń i urządzeń Obiektu służących do wspólnego użytku właścicieli lokali oraz chodnika wzdłuż 

Obiektu i innych terenów (jeżeli obowiązek taki wynika z zawartych umów i innych przepisów prawa), do 

Wykonawcy należy  przygotowanie harmonogramu  jak często ma być wykonane całościowe mycie i 

zamiatanie wszystkich klatek (od góry do dołu). 

 

Pytanie nr 7: 

Konserwacja – czy wymagane są dyżury konserwatora na osiedlu jeśli tak to w jakim wymiarze godzin 

tygodniowo ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, jako profesjonalnego podmiotu zajmującego się zarządzaniem 

nieruchomościami , że będzie wykonywał czynność  zapewnienia konserwacji Obiektu 24 h przez 7 dni w 

tygodniu; 

� wykonywanie bieżącej konserwacji i bieżących napraw nieruchomości wspólnej Obiektu, a w 

szczególności dokonywanie wchodzących w skład nieruchomości wspólnej napraw budynku i jego 

pomieszczeń wspólnych oraz urządzeń technicznych umożliwiających właścicielom lokali korzystanie z 

oświetlenia, ogrzewania lokalu, ciepłej i zimnej wody, gazu, domofonu, dźwigów osobowych, śmietnika i 

innych urządzeń należących do wyposażenia nieruchomości wspólnej Obiektu; 
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� usuwanie awarii i jej skutków w Obiekcie; 

do Wykonawcy należy  przygotowanie organizacji pracy konserwatora w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 8: 

Kto będzie ponosił koszty materiałów do konserwacji, Inwestor czy firma konserwująca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w okresie deweloperskim koszty materiałów do konserwacji będzie ponosił 

Zamawiający. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia odpowiedniego zapotrzebowania, wraz z 

podaniem cen i uzasadnieniem wydatku. Zapewnienie dostawy i odbioru będzie po stronie Wykonawcy. 

Po powstaniu Wspólnoty koszty materiałów do konserwacji będzie ponosiła Wspólnota.  

 

Pytanie nr 9:  

Czy spółka będzie miała odrębne umowy na urządzenia i instalacje, które są na gwarancji i czy spółka 

ponosi koszty związane z tą usługą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Umowy na urządzenia i instalacje, które są na gwarancji będą przekazywane 

Wykonawcy z Protokołem przekazania nieruchomości, w celu prawidłowego nadzoru  ich realizacji. 

Koszty realizacji tych umów będą ponoszone przez Zamawiającego w Okresie Deweloperskim. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy okres deweloperski będzie rozliczany czy opłaty będą ryczałtowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w okresie deweloperskim rozliczeniu będą podlegać media lokalowe.  

 

Pytanie nr 11:  

Czy oferta ma zawierać propozycję planu gospodarczego dla okresu deweloperskiego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dołączenie propozycji planu gospodarczego dla okresu deweloperskiego jest 

dowolne, nie jest obligatoryjne.  

 

 

 

 

 

 

 

 


